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Lausunto

31.10.2018 46/0202/2018

Asia:  VM057:00/2018 VM/2527/00.01.00.01/2017

Luonnos valtioneuvoston selonteoksi "Eettistä tietopolitiikkaa tekoälyn 
aikakaudella"

Lausunnonantajan lausunto

Kirjoittakaa luonnosta koskevat yleiset kommenttinne tähän:

-

Kirjoittakaa kohtaa 1 koskevat kommenttinne tähän:

Johdannossa kuvataan asiat, joita tarvitaan digitaalisessa ympäristössä, jos haluamme Suomesta 
edelläkävijän tekoälyn soveltamisessa ja tietopolitiikassa. Tiedon merkitys yhteiskunnan 
menestykselle on aina ollut tärkeää ja sen vaikutus tulee vain kasvamaan digitaalisessa ympäristössä. 
Se, miten tietoa hallitaan ja hyödynnetään, tulee johdannossa todetun mukaisesti määritellä 
tietopolitiikassa.

Kirjoittakaa kohtaa 2 koskevat kommenttinne tähän:

Verkostoiduttaessa muiden valtioiden ja ylikansallisten tietovarantojen kanssa, tulee kansallisiin 
intresseihin kiinnittää tarvittavassa laajuudessa huomiota.

Kirjoittakaa kohtaa 3 koskevat kommenttinne tähän:

Suomen vahvuutena mainitaan avoimiin rajapintoihin perustuva tiedon vaihto. Haasteena on se, 
että läpi valtionhallinnon ei ole riittävästi avoimia rajapintoja. Tiedonhallintalailla edistetään 
avoimien rajanpintojen käyttöä. Järjestelmien elinkaariajatteluun on kuitenkin tarvetta kiinnittää 
huomiota.

On hyvä, että hybridivaikuttaminen nostetaan uhkana esille. Hybridivaikuttamisella pyritään mm. 
heikentämään luottamusta, joka on mainitaan Suomen vahvuutena. Uhkana voidaan pitää myös 
kyberhyökkäyksiä, tiedon epäasiallista hyödyntämistä sekä liian suurta luottamusta tekoälyn 
algoritmeihin sekä verkostoihin ja niiden osapuoliin. Vastuu- ja oikeusturvakysymyksiä tulee selvittää 
riittävästi.

Kirjoittakaa kohtaa 4.1 koskevat kommenttinne tähän:
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-

Kirjoittakaa kohtaa 4.2 koskevat kommenttinne tähän:

-

Kirjoittakaa kohtaa 4.3 koskevat kommenttinne tähän:

Tekoälyjärjestelmien osalta on kiinnitettävä erityistä huomiota kontrolleihin, jotta rengistä ei tule 
isäntää.

Kirjoittakaa kohtaa 4.4 koskevat kommenttinne tähän:

-

Kirjoittakaa kohtaa 4.5 koskevat kommenttinne tähän:

-
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